简  报

生物工程教[2019]10号

关于公布 2019 年学生技能大赛获奖名单的

通  知

各处室、各专业办：

为进一步深化职业教育教学改革，促进我校加强专业建设，坚持

以教学为中心，以技能为重点，更好地贯彻落实《市政府关于大力发

展职业教育的意见》，不断提高教学质量。由教务处、实训处、学生

处共同主办的我校 2019 年学生技能大赛在校长室、各处室领导的关

心重视下，各年级、班级的大力支持下已圆满完成各项赛事。本次比

赛全员参与，根据选手竞赛成绩，经竞赛裁判员评审，共有 93 名同

学获农林牧渔类、加工制造类等七大类 12个单项的一、二、三等奖。

现将获奖名单予以公布（详见附件）。

附件：2019年学生能大赛获奖名单

                        二○一九年五月三十日

http://vs.lyge.cn/lygvs/upfile/soft/20101118/20101118161611147.rar

连云港生物工程中等专业学校

2019年学生技能大赛获奖名单

     项目 奖次 姓名 班级 备注

1.蔬菜嫁接

一等奖 于宽广 2016级现代农艺

  王玉清 2016级现代农艺

二等奖 王慧 2016级现代农艺

  左言龙 2016级现代农艺

  郑加桐 2017级农艺技术（1）

三等奖 朱得敏 2017级农艺技术（2）

  张欢欢 2017级农艺技术（1）

  徐凯歌 2017级农艺技术（2）

  孙倩倩 2018级农艺技术

  李艳雯 2018级农艺技术

2.鸡病理剖检及镜

检

一等奖 顾晏羽
2016级养殖（1）

团体项目

  袁欣婕

二等奖 武祥
2016级养殖（2）

  徐伟伟

  茆燕
2016级养殖（2）

  许敏

三等奖 吴昊泽
2016级养殖（1）

  冯任康

  田 有
2017级养殖（1）

  徐栋梁

  朱晋瑶
2017级养殖（2）

  梁静妍

3.艺术插花

一等奖 乔峥
2016级现代农艺

团体项目   刘庆茹

二等奖 刘佰凡
2016级现代农艺

  严华明

三等奖 郑加桐
2017级农艺技术（1）

  朱得敏

  张欢欢
2017级农艺技术（1）

  徐凯歌

  孙倩倩
2018级农艺技术

  李艳雯

4.农机修理

一等奖
张恒森

2016级 农机（2）

杨意

2016级 农机（1）

二等奖
时梦杰

2016级 农机（2）

邹安亮

2016级 农机（1）

  陈一峰 2017级 农机（1）

三等奖
丁帅

2016级 农机（1）

  倪英成 2017级 农机（2）

  程荣旭 2017级 农机（3）

  席小伟 2017级 农机（2）

朱大鹏

2016级 农机（2）

5.钳工

一等奖
孙澳东

2016级 农机（1）

梁同旭

2016级 农机（2）

杨和龙

2016级 农机（2）

二等奖
黄金田

2016级 机电

茆龙

2016级 农机（1）

江宗

2017级 农机（1）

季杨

2017级机电

王永尚

2017级机电

三等奖
蔡天祥

2016级 农机（2）

顾杰

2016级 机电

丁帅

2017级 农机（2）

李青龙

2017级 农机（3）

王千

2017级机电

张洋

2018级农机

骆恒旭

2018级机电

6.机电一体化设备

安装与调试

一等奖
金旭

2016级 机电

二等奖
卢羽翼

2016级 机电

韩锋

2016级 机电

三等奖
姚梦杰

2016级 机电

宋宇

2017级 机电

靳加文

2018级 机电

7.动画设计与制作

一等奖 陈琴 2016级计算机及应用

二等奖 陈舒 2016级计算机及应用

  陈童 2016级计算机及应用

三等奖 武佳佳 2016级计算机及应用

  武宜清 2016级计算机及应用

  周达 2018级计算机及应用

8.影音后期制作与

处理

一等奖 周新智 2016级计算机及应用

二等奖 赵致祥 2016级计算机及应用

  胡龙洋 2017级计算机及应用

三等奖 段敏慧 2017级计算机及应用

  姜晋超 2018级计算机及应用

  骆中华 2018级计算机及应用

9.美术基础+平面

设计

一等奖 何妍妍  2016级工艺美术

二等奖 李诗杰 2016级工艺美术

  刘雯雯 2016级工艺美术

三等奖 刘益帆 2017级工艺美术

  柳欣 2017级工艺美术

  骆文杰 2017级工艺美术

10.工业分析与检

验

一等奖 宋延 2016化学工艺

二等奖 孟冰冰 2016级化学工艺

三等奖 季秀 2016级化学工艺

  陈思 2017级化学工艺

11.会计手工账务

一等奖
江伟琪

2016级农村经济管理

二等奖
姜超

2016级农村经济管理

三等奖
金怀志

2017级农村经济管理

李政辉

2017级农村经济管理

12.声乐

一等奖 吕柯薇 2016级音乐

二等奖 沈见云 2016级音乐

三等奖 孙露 2016级音乐

  田恒龙 2017级音乐